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ÖNSÖZ 

 

Ağız sağlığı, sağlıklı dişlere sahip olmaktan öte bireysel ve toplumsal olarak sağlıklı olmanın ve 

yaşam kalitesinin bir göstergesidir. Günümüzde7'den 70'e herkes ağız ve diş sağlığı hakkında sağlık 

sorunu yaşamaktadır. Ağız diş sağlığı için erken yaşta ağız bakım alışkanlıklarının kazandırılması ve 

beslenmeye dikkat edilmesi gerekmektedir. Aksi halde erken yaşta diş kaybı vb ağız rahatsızlıkları 

meydana gelmektedir. Konu hakkında farkındalık uyandırmak için üniversitemizin desteği ile diş 

sağlığı hakkında bilgi eksikliğinin giderilmesi hedeflenmektedir. Atatürk Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Özkan MİLOĞLU ile diş sağlığı ve ilk muayene hakkında 

söyleşi gerçekleştirilmiştir. Bu doğrultuda Tortum Meslek Yüksekokulu akademisyenleri ve Tasarım 

Bölümü 2. Sınıf öğrencileri tarafından oluşturulan söyleşi videosu Tortum Niyazi Çakmakçı 

Ortaokulu 8.sınıf öğrencilerine izletilmiştir. Öğrencilerin izleyip öğrendikleri bilgileri aileleri ve 

sosyal çevreleriyle paylaşmaları ayrıca sosyal medya hesaplarından yayımlanması sonucu çarpan 

etkisi artırılmıştır. Böylece Atatürk Üniversitesinin topluma katkı misyonuna hizmet etmek gayesi ile 

Tortum Meslek Yüksekokulunun, Toplumsal Duyarlılık Uygulama ve Araştırma Merkezi desteği ile 

yaptığı faaliyetlerinin il ve ilçede aynı zaman da sosyal medya yardımıyla geniş kitlelere 

duyurulmuştur. 

 

ÖZET 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında 30 ilköğretim öğrencisinin 5 üniversite öğrencisinin yer 

aldığı projemiz Toplumsal Duyarlılık Projeleri desteği ile gerçekleştirilmiştir. Hedef kitleler Niyazi 

Çakmakçı Ortaokulunda ki 8.sınıf öğrencileri olarak belirlenmiştir. Hedef kitleye yönelik olarak 

Ağız-Diş sağlığı ile ilk muayene konusu hakkında öğrencinin anlayacağı şekilde sorular sorulup, 

merak edilenler uzmanı tarafından açıklama yapıldığı video Tortum Kaymakamlığı ve Tortum İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile Niyazi Çakmakçı Ortaokulunda izletilmiştir. Yapılan izlence 

arkasından LGS sınavına girecek olan katılımcılara kalem vb kırtasiye malzemesi hediye edilmiştir. 

-Söyleşi videosu Tortum Meslek Yüksekokulu'nun sosyal medya hesaplarında ve farklı sosyal medya 

platformlarından yayımlanarak çarpan etkisinin artırılmıştır. 

   İnternet Sitesi: https://tortumbulten.atauni.edu.tr/web-bulten2/ 

   Sosyal Medya:https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

  

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 26.10.2022 tarihinde başvurusu yapılmış olan bu proje;  Atatürk 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Özkan MİLOĞLU ile diş 

sağlığı ve ilk muayene hakkında söyleşi videosunun çekilmesi ve Tortum Niyazi Çakmakçı 

Ortaokulu 8.sınıf öğrencilerine izletilmesi ile gerçekleştirilmiştir. Çekilen söyleşi videosu 

Tortum Meslek Yüksekokulu sosyal medya hesabında yayınlanmıştır. 

 

  Projenin Uygulanışı 

  Proje konusu, zamanı ve diğer ayrıntılar yapılan toplantılarda görüşülmüş projenin nasıl yürütülmesi 

gerektiği kararlaştırılmıştır. Proje kapsamında; öğrencilerle iletişime geçilmiş Prof. Dr. Özkan 

Miloğlu ile görüşmeler Öğr. Gör. Nurhan Akbulut tarafından yapılmıştır. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Niyazi Çakmakçı Ortaokulu Müdürlüğü ile görüşmeler Öğr. Gör. Mutlu Seven Öğr. 

Gör. Işıl Nehir Yılmaz ve Öğr. Gör. Elçin ERCİŞ tarafından, gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Özkan 

Miloğlu ile söyleşi videosunun çekilmesi tasarım bölümü öğrencileri ve Öğr. Gör. Nurhan 

AKBULUT tarafından yapılmıştır. Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklendiğini gösteren afiş öğrencimiz Enise Sumru ARINCI tarafından tasarlanmış ve proje 

sürecinde yayımlanıp kullanılmıştır. İlçe Milli Eğitim, İlçe belediyesi ve Kaymakamlık desteği ile 

çekilen videolar Niyazi Çakmakçı Ortaokulundaki 8.sınıf öğrencilerine izletilmiştir. 
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PROJE AFİŞİ 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

 

Proje ile Tortum ilçesinde bulunan Niyazi Çakmakçı Ortaokulu 8.sınıf öğrencileri ağız 

diş sağlığı konusunda bilgilendirilmiştir. Doğru beslenme ve düzenli bakımın diş sağlığındaki 

önemi hakkında farkındalık uyandırılmış ve LGS hazırlığındaki öğrencilerimize Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi desteği ile hediyelerimiz 

takdim edilmiştir. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve hocalarımız için çok önemli bir sunum imkânı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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